



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОЖАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02.11.2016 № 670/43

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в собственности Можайского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Можайского муниципального района от 23.12.2013 № 40/2013-Р

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Можайского муниципального района Московской области, Совет депутатов Можайского муниципального района **РЕШИЛ:**

1. Внести в Положение о порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в собственности Можайского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Можайского муниципального района от 23.12.2013 № 40/2013-Р (далее – Положение), следующие изменения и дополнения:

1.1. раздел I Положения дополнить пунктом 1.3.4 следующего содержания:

«1.3.4. Собственником муниципального имущества является Можайский муниципальный район Московской области, от имени и в интересах которого выступает и действует - руководитель администрации Можайского муниципального района Московской области (далее – Собственник и Руководитель администрации (соответственно)).»;

1.2. в пункте 2.1 Положения слова «Главы Можайского муниципального района Московской области» заменить словами «Руководителя администрации»;

1.3. в абзаце 6 пункта 2.2 Положения слово «главы» заменить словом «руководителя»;

1.4. в пункте 4.2 Положения слова «Главы Можайского муниципального района Московской области» заменить словами «Руководителя администрации»;

1.5. в пунктах 5.1 и 5.2 Положения слова «Главы Можайского муниципального района» заменить словами «Руководителя администрации»;

1.6. в абзаце 2 пункта 5.3 Положения слово «главы» заменить словом «руководителя»;

1.7. в пункте 5.5 Положения слова «Главы Можайского муниципального района» заменить словом «Собственника»;

1.8. в пункте 6.1 Положения слова «Главы Можайского муниципального района» заменить словом «Собственника»;

1.9. в пункте 6.2 Положения слова «Главы Можайского муниципального района» заменить словами «Руководителя администрации».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Можайского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

ГЛАВА

МОЖАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА *Л.С.Афанасьева* **Л.С.АФАНАСЬЕВА**

